
UCHWAŁA NR XXXV/336/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  Przewodniczącego Zarządu Osiedla, członka 
Rady Sołeckiej na kadencję 2019 - 2023 

Na podstawie §17 ust. 1 statutu Osiedla Nr 1 w Sępólnie Krajeńskim oraz §19 ust. 1 statutu Sołectwa 
Wilkowo stanowiących odpowiednio załączniki nr  24 oraz 17 do uchwały nr XXXI/272/05 Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 maja 2005r. w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy 
Sępólno Krajeńskie (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014r. poz. 2502, z 2019r. poz. 3721) oraz w związku 
z art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w terminie do dnia 31 grudnia 2021r. następujące wybory uzupełniające na kadencję 
2019-2023: 

1) Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 1 w Sępólnie Krajeńskim; 

2) członka Rady Sołeckiej w Sołectwie Wilkowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79EDD372-85A6-49DD-ABA8-A236B81FC796. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonymi rezygnacjami z pełnienia funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla nr 
1 w Sępólnie Krajeńskim oraz w związku z rezygnacją z funkcji Członka Rady Sołeckiej w Sołectwie 
Wilkowo  planuje się przeprowadzenie tych wyborów w terminie do 31 grudnia 2021r. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79EDD372-85A6-49DD-ABA8-A236B81FC796. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

